
Závěrečný účet obce Rozsochy za rok 2006
(§ 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočt. pravidlech územ.rozpočtů, ve znění plat.předpisů a

§43 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění plat.předpisů)

1/ Zpráva  o hospodaření obce – údaje o plnění rozpočtu za rok 2006

Celkové příjmy obce /po konsolidaci/:               10,051.096,38 Kč
Celkové výdaje obce           "              :                 6,910.035,99 Kč
Výsledek  :                                                         + 3,141.060,39 Kč
Celkové splátky půjčky a úvěrů /plyn./ :            -   618.600,--  Kč

(v tom: půjčka SFŽP ČR : 324.000,-- Kč
            úvěr ČSSP,a.s.:     252.000,--  Kč
            úvěr ČMSSP :         42.600,-- Kč)

Dluhy obce k 31.12.2006 celkem:  0,-- Kč
  
Počáteční stav fin. prostředků obce na bankov.účtech : 3,188.676,,90  Kč  (ZBÚ obce +termín.účet)

                 konečný stav fin. prostředků obce na bankov. účtech  : 5,711.137,29 Kč  , tj.navýš. o 2,522.460,39 Kč
konečný zůstatek běž.účtu HČ obce  :                                  50.678,49  Kč 

A/  Příjmová část                                              pův.rozpočet :     uprav.rozpočet:      skutečnost :           
                            - 1/  daň. příjmy celkem:       4.906 tis    4.662,- tis  4,661.716,82Kč
                            - 2/  kapitál.příjmy celkem:       3,7 tis    4.000,- tis  4,000.000,-- Kč
                            - 3/  dotace celkem :              155,-  tis     523,8 tis     523.728,90 Kč

                                          - 4/  nedaň.příjmy celkem :   743,3 tis     866,6  tis    865.650,66 Kč
                                                     
ad 1/  Daň. příjmy c e l k e m   :  4,661.716,82 Kč
- daň ze záv. činnosti       910.755,--              - správ. popl. cel.         57.090,--
- daň z podnikání             201.922,--              - popl. za odnětí ZPF            0,20 
- daň z kapitál. výnosů      59.867,--               -   " za  znečišť.ovzduší  2.800,--
- daň z příjmů práv.osob 882.483,--             - výtěžek  z VHP            29.058,62   

  - daň z př.práv.o. za obec   86.580,--              - popl. ze psů                11.785,-- 
  - daň z přid. hodnoty      1,837.684,--               -   "    ze vstupného     13.443,-- 
  - daň z nemovit.                 465.432,--               - míst. p. z VHP         101.667,--

               --------------------          - popl. za užív.veř.pr.    1.150,--
             / daně celkem:      4,444.723,-- Kč   +       správ. a míst. popl. celkem: 216.993,82 Kč /

ad 2/  Kapitál. příjmy  :     
- z prodeje plyn.rozvodů obce (KS a SS)       celkem :  4,000.000,-- Kč

ad 3/  Dotace  ce l k e m   :                523.728,90 Kč
- dotace na stát.správu a škol.                                   94.553,--

            - účel.dotace z ÚP (správce Mikr.)                            15.000,--
- účel.dotace z ÚP (na veř.prospěš.práce)                 82.000,-- 
- dotace z KV na hasič.auto CAS- pro hasiče            16.855,--
- účel.dotace na volby celkem                                    59.811,90   
- účel. dotace na les                                                    11.576,-- neinv.dotace od kraje celkem: 

            -             "      na INTERNET                                        9.233,--    292.328,90 Kč
            - neúčel.dotace na integrov.žáka ZŠ                            3.300,--  a inv. dotace celkem :

-  inv. dotace z POV na st. ZTV za Vítkovými          127.000,--     127.000,-- Kč
-  převod z vlast.fondů  - HČ obce                           104.400,--
        

-2-



ad 4/  Nedaňové příjmy  celkem :              865.650,66  Kč

  - za pronájem obec. pozemků a rybníka         18.987,--
  - z prodeje desek a dřeva z obec. lesa           168.137,50                                         
  - ze sběru starého železa a barev. kovů          28.850,--
  - za publikace a pohledy obce                              247,--
  - za přefakturov.znal.posudku                              750,--
  - z prodeje st.materiálu občanům                      2.072,-- 
  - nájemné škol. byt                                          13.476,--
  - vratka jistiny mobil-alarm v ZŠ                      1.000,--
  - z přefakturování služeb MŠ (revize,KEO)      5.771,50                              
  - od občanů za vodné al.vodovod                   47.088,--
  - MK - z Internetu (tisk)                                       934,--

- z prodeje brožur o zvonech v Rozs.                6.570,--
- hlášení - reklama MR a TKR                         4.500,--
- TKR – vyd.faktura za r.2006                       10.797,--  
- TKR – nové přípojky                                     5.200,--
- za pronájem KD Al.                                          773,--
- vratka z vyúčtov.plynu KD Al.                          312,50

  - z prodeje keram.zvonků a talířků                  3.395,--
  - přefakturování nafty BUS – TJ                    33.938,--
  - příjem autobus-kult.akce občané,..                7.725,-- 
  -  pronájem plyn. rozvodů 2006 – JMP,a.s.    206.821,--
  - z pronájmu hrob.místa                                     1.180,--
  - přeúčtov.mzd.nákladů - Mikroregion             32.112,--
  - pronájem nebyt.prostor celkem                      21.083,--
  - pronájem movit.věcí (lešení,..)                         7.065,--
  - z prodeje st.psacího stolu                                   100,--
  - vratka z vyúčtov.plynu hasička Kundr.             144,50
  - dopl.za domov.odpady r.2005 celkem            7.918,50 

-  zál.na odvoz PDO + kontejner v. r.2006    105.330,--
- příjem od Ekonomu –využívání kom.odp.     31.716,10
- za přefakturování znal.posudku (KS)                 800,--
- vratka z vyúčtov. pečovatel. služby                      12,--
- vratka z vyúčtov.plynu hasička Rozsochy       1.013,50
- plnění ze smlouvy o věc.břemenu-E.On ČR       500,-- 
- úroky ze ZBÚ  a termín.vkladu                     39.331,56                                       

  - vratka půjčky od TJ Sokol Rozsochy             50.000,--  

 

   
                                         

- 3 -
B/  Výdajová část



§ 1032  Podpora ost. produkč. čin.  cel. :    180.603,--   ( upr.plán: 180,6 tis)
/benzín + olej do pily a křovinořezu                                                    591,--
 materiál-ochran.nátěry na stromky + sazenice(=17.767,--)           21.151,--
služby a údržba v obec.lese /sáz. stromků, vyžinování, kácení,../  158.861,--/

§ 2122  Sběr a zpracov.druhot.surovin     cel.:    6.640,--   (upr.plán :  6,6 tis)
/služby a práce HČ obce při sběru železa       6.640,--/
     
§ 2140 Vnitřní  obchod              celkem :           14.592,--   ( upr.plán : 14,6 tis)
/ přísp. p.Batelkovi na provoz poj.prodejny   4.000,--
 zhotovení web.stránek obce                          3.000,--
 prezentace v publikaci „Cestujeme ..“         7.592,--/
  

  § 2212  Silnice                          celkem :            109.212,50   (upr.plán: 109,3 tis)
   /benzín do křovinořezu                       1.248,50

               materiál k opravám MK                     6.664,--
   pronájem dopr.značení-pouť                 857,--
   znal.posudky k prodáv.pozemkům      1.550,--
   služby-úklid zametacím strojem         9.139,--   

               údržba celkem          89.754,--           ( z toho : zim.údržba MK – 75.156,--
                  vysíkání příkop -   3.358,--

                     drob.opravy –     11.240,--)

   § 2219  Ost.záležitosti pozem. komunik.  cel. :      397.320,--     (upr.plán: 397,3 tis)
                / drob.hm.maj.-zakoupení dopr.značení    547,50
                  oprava chod.u Jednoty celkem           15.057,--   

      stavba chodníky Rozsochy 3.etapa   381.715,50 /    
      
 § 2221 Provoz veřej. sil. dopravy      celkem  :                 798,--      (upr.plán:  0,8 tis)

   /materiál k nátěrům autobus. čekáren         798-- / 

§ 2310 Pitná voda celkem :                                       254.313,--      (upr.plán:254,3 tis)
/v tom:   člen. Příspěvek SvaK Žďársko          42.540,--
              Inv.přísp.SVAK Žďársko-dle sml.    186.876,--      
              Al.vodovod celkem  :                         24.897,--

z toho: odměny na doh.      4.681,--
materiál ke studni   3.999,--
hyg.rozbory vody   14.279,--

               služby - HČ obce     1.938,-- /

§ 2321 Odvádění a čištění odpad. vod :                    65.473,50 Kč  (upr.plán: 65,4 tis)
 / hygienické rozbory odpadních vod Kundr.        1.440,--
   opravy a čištění kanálů                                      6.299,--
   st.-zatrubnění kanálu-nová lokalita Rozs.      57.734,50/
                                                

 § 2341 Vod. díla v     zem.krajině /koupaliště Rozs./ :   1.320,-- Kč     (upr.plán 1,3 tis)
  / oprava skluzavky + nátěry                               1.320,--/

-4-
 § 3111 Mateřská škola celkem :                             353.959,50 Kč  (upr.plán: 354  tis)    



/revize a služby KEO  pro MŠ (přefakturováno)            5.771,50      
 příspěvek zřizovatele na provoz MŠ a ŠJ                  302.188,--
 inv.přísp.obce pro MŠ a ŠJ-pořízení robotu               46.000,--/

 § 3113 Základní školy  celkem :                           903.727,50Kč  (upr.plán:903,8 tis)
/z toho -  Městu Bystřice n/P. za žáky ZŠ :               171.480,--
               ZŠ Rozsochy celkem :                                732.247,50
                    (- přímé nákl.ve škol.-zachov.3.tř.        265.000,--     
                     -  tel.popl.MOBIL-alarm ZŠ :                     724,50
                     -  opr.střechy a protisněh.zábrany          38.764,--
                     -  účel.dotace od kraje na handic.žáka:     3.300,--

           -  přísp. zřizovatele na provoz ZŠ a ŠD :  424.459,-- )/        

§ 3314  Místní knihovna  celkem :                           30.597,20 Kč   (upr.plán: 30,6 tis)
/ z toho cel. nákl. na MK  : 13.905,70 Kč  a na inf.centrum při MK : 16.691,50 Kč

- mzdy (odměny knihov.)  9.480,--             - vyúčtov. telef.popl.          310,50
knihy a časopisy             3.399,--             - materiál do tisk.              992,--

- materiál                            704,70            - DDHM-nový počítač    15.389,--
- cestovné                            322,-- /

§ 3319  Ostatní záležet.kultury    celkem :                32.790,50 Kč   (upr.plán : 32,9 tis )
/ z toho : odměny letopis.komisi za 2 roky        9.020,--
               brožury o zvonech                            13.090,-- 
               materiál-k výstavě fotografií             4.263,50
               sp.nafta autobus-kult.akce                6.417,--  /  

§ 3322  Zachov. a obnova kultur.památek  cel.:           7.193,--Kč   (upr. plán :7,1 tis)
= celkové výdaje spoj.s al.poutí (pohoštění, v.dary, materiál, vč.slunečníků )

§ 3326  Pořízení, zachov. a obnova míst. kul.p. cel. :   1.306,50 Kč  (upr.plán : 1,3 tis)
=  fotografie ze svěcení zvonů + vánoční přání

§ 3341 Místní rozhlas, TKR      celkem :                    61.595,40 Kč ( upr.plán : 61,5 tis)
/ z toho cel. výdaje na MR   :    540,-- Kč         a   na TKR  :   61.055,40 Kč
               = čtvrtl.popl.za MR                               - el. zesilovače – 14.740,--
                                                                              - pronájem zesil.- 3.300,--
                                                                              - materiál   -           132,50
                                                                             -   pronájem sloupů – 5.080,--
                                                                             -  rozšíření programů - 32.195,50
         -  opravy TKR  -  5.607,40  /

§  3392 Zájmová čin. v     kultuře = KD Al.    celkem :     3.758,-- Kč     (upr.plán: 3,8 tis)
/ odměny na doh.          312,--                                    materiál              145,--
  plyn                             900,--                                    elektřina             767,--
  služby + opravy        1.102,--                                    voda                   532,-- /

-5-
 
§ 3399  - SPOZ                          celkem :                 108.747,50 Kč  (upr.plán : 109,,9 tis)



/ 1/ cel. výdaje na vít. občánků :  2.332,50   ( hračky -1.350,--+ občerstvení-982,50)
                                                                       
    2/  den dětí celkem :    4.129,50                   ( materiál- 873,-- + občerstvení-3.256,50)

  3/  akce pro důchodce celkem :  5.850,--   -(materiál– 317,-- + pohoštění-5.158,--
   + kytice-375,--)

  4/  odměny žákům MŠ a ZŠ celkem :   858,--
  5/  jubilanti a nar.děti   celkem :   21.750,50  (odměny členkám SPOZ -3.600,-

                                                                                      dárk. balíčky – 6.150,50
       fin.dary k naroz.dětí-12.000,--)

    6/  obec.symboly  celkem  :   69.404,-- /
    7/  pouť Rozsochy-ukázka lid.řemesel : 4.423,-- /

§ 3419  Ostatní tělových. činnost    celkem :          199.930,-- Kč  (upr.plán 199,9 tis)
/ z toho :  1/ fin.příspěvky sport. organizacím v cel. výši – 45.000 Kč
(TJ-oddíl kopaná: 17.500,-- , Orel : 10.000,--, TJ Sokol : 17.500,--)
                2/  půjčka TJ Sokol – 100.000,--Kč

                              3/ cel.výdaje spojené s obec.autobusem -  54.930,-- Kč
(poj.-povin.ručení : 15.706,--   daně a poplatky-tech.pr: 5.286,--  nafta : 33.938,--)

§ 3611  Podpora indiv. byt.výstavbě   celkem :       524.179,-- Kč   (upr.plán :524,1 tis )
  /= ZTV nová lokalita :  projekt.dokumentace – 6.545,--
                                      Inv.přísp.SVAK-dle smlouvy – 517.634,-- /

§  3619  Ostat.rozvoj bydlení-ZTV za Vítkem  cel.:  726.959,07 Kč  (upr.plán: 727,-tis)
  /= zbudování míst.komunikace k RD - f.Strabag/

§ 3631  Veřejné osvětlení  :                                        95.557,-- Kč  (upr.plán : 95,6 tis) /
materiál na opravy VO :        554,--                   údržba, opravy :   5.820,--
 služby-rozšíř.VO :   14.520,--     projekty VO :  4.760,--    sp. elektřina :  69.903,--/

§ 3632  Pohřebnictví  celkem :                                 363.986,-- Kč    (upr.plán : 363,9 tis)
/odměny hrobníkovi - dohody :   1.570,--             voda na hřbitov R.:    1.734,--
materiál :    1.100,--                                              údržba-hřbit.zeď :      2.145,--
ost. služby -TS za odvoz kontejneru :  8.508,--   popl.za výpis z KN :      500,--
koupě pozemku pod veř.WC :  780,--           stavba veřej.WC Rozs. :   347.649,-- /

§ 3633 Plynofikace obce  :                                        313.726,70 Kč   (upr.plán :313,7 tis)
/cel. úroky z půjčky a úvěrů:  13.917,20    provoz a údržba JMP–2 roky : 295.754,50
popl.bank z úvěr.účtů:             4.055,-- /

§ 3713  Změny technologií vytápění:                          61.330,-- Kč    (upr.plán : 63,3 tis)
= výdaje na studii proveditel.bioplyn.stanice

§  3721  Sběr a svoz  nebezpečných odpadů :              42.226,--Kč  (upr. plán : 42,2 tis)
= výdaje TS za svoz a likvidaci nebezpečných odpadů

-6-
§ 3639  Komunál. služby a územní rozvoj celkem :  157.400,-- Kč  (upr.plán: 157,5 tis)
/admin. budovu :    104.955,-- (mateiál -351,--   služby -104.604,--= provozní náklady)
odvoz popelnic od pošty :       450,--                                                        



obec.dům Kundratice  cel. : 2.552,--  (zál.plyn – 1.600,--    revize plyn.rozvodů – 952,--)
Mikroregion Bystřicko cel. :   49.443,--  (člen.přísp.- 7.090,-- mzd.nákl. správce – 42.353,--)

§ 3722  Sběr a svoz komunál. odpadů :                     166.295,-- Kč   (upr.plán:166,2 tis)
1/ likvidace dom.odpadu-popelnice cel.: 157.550,--  (sl. TS -146.840,--  igelit.pytle
10.710,-)                                                                                                
2/ likvidace odpadu - kontejner Vojetín cel.:  8.745,--  (sl. TS)

                                                                                            

§ 3745  Péče  o vzhled obce a veřejná zeleň :               88.896,-- Kč  (upr.plán: 89-- tis)
/odměny na dohody  :             23.535,--              materiál-postřik,hlína,..:   7.193,--
 opravy a údržba:                   57.970,-- (úklid obce jarní, před poutí, podzimní-spad.
                                                                  listí, zazimování růží, likvid. čarodějnice)
 občerstvení-vody brigádníkům :  198,-- /

      
§ 4314  Pečovatelská služba  celkem :                        3.200,-- Kč    (upr.plán: 3,2 tis)
= přísp. Obl.charitě  na služby – dle platné smlouvy

§  4319  Ostatní soc. p. a pomoc zdrav. postiž. obč. cel. : 2.200,-- Kč (upr.plán 2,2 tis)
= přísp. ZO zdrav.postiž.Bystřice n/P. a Hospic.hnutí

§  4341 Soc. pomoc osobám v     hmot.nouzi ,..        celkem :    100,-- Kč   (upr.plán:
0,1tis)
= nákup igelit. pytlů pro občany – humanitár. Sbírka pro Diakonii Broumov

§ 5512 Požární ochrana - dobrovol.část cel.:                  56.735,-- Kč  (upr.plán:56,6
tis)
/refundace mezd :   1.542,--                           služby :                   1.155,--
el. energie has. R.:  3.179,--                           údržba a opravy : 30.780,--   
tech. prohlídka CAS : 3.002,---                      benzín a líh :          1.140,--
plyn hasička Rozsochy : 6.100,--                    školení SDH :         1.000,--
fin.příspěvek SDH K.-párkové závody : 1.000,--  cestovné na škol.: 337,--
fin.přísp.SDH Al.-prac.oděvy    : 7.500,-- /

§ 6112 Zastupitelstva obcí  celkem  :                        601.943,50 Kč   (upr.plán: 602,--tis)
/odměny starosta, čl.rady  :    452.819,--              pr.na doh.-KV :  9.181,--
 povinné soc. poj. :                 102.812,--               pohoštění :            279,50             
 povinné zdrav.poj.:                 35.592,--               knihy zastupitelé  1.200,-- 
 materiál-igelitky :                         60,-- /

§ 6114  Volby do Parlamentu ČR      celkem :            29.107,50 Kč  (upr.plán :29,1 tis)
 (náklady hrazeny z účelové dotace kraje)

§ 6115  Volby do obec.zastupitelstva  celkem :            30.704,40 Kč  (upr.plán: 30,7 tis)
  (náklady hrazeny z účelové dotace kraje)

    
§ 6399  Ostatní finan. operace   celkem :                      69.940,-- Kč  (upr.plán: 70,- tis)
= proúčtování daně z příjmů za obec – hlavní činnost za r.2005

-7-



§ 6171 Činnost místní správy /OÚ/ celkem :             841.673,72 Kč  (upr.plán: 841,7
tis)
/z toho : a/ cel. výdaje na OÚ :                             791.638,32 Kč
                b/ cel. výdaje na výpočet. techniku :         50.035,40  Kč  
                              ( materiál VT cel.      -   7.220,--      údržba VT-Gordic – 5.363,80
                                drob.dl.hmot.maj.  – 14.844,--  v tom:síť.hardisk + kopírka
                                služby  celkem        -  22.522,60  /v tom: antivir.programy 2.510,90
                                cestovné serv.tech. -  85,-- )                 aktualizace Dispro  3.200,--

vedeníDNS               773,50
CD ROM Epis        7.369,---

                                                                                                               Gordic-roč.popl.    8.669,20 /
                                                                                                        

ad a/:  mzdy admin.+ VPP     (pol.5011): 487.495,--             popl.banky                 (pol. 5163):        7.938,50
ochran.prac.prostř.    ( „    5132):       434,--             pojištění majetku        (  "    5163):      18.467,--
zák.soc.pojištění          ( "   5031):  126.518,--            opr.a údržba              (  „   5171):           380,90 

                "    zdrav.poj.organiz.(  "   5032):   42.913,--            školení                       (  „    5167):         7.811,--
                "    poj.orgaizace        ( "   5038):    6.831,---             popl.a daň z nemov.  (  „    5362):            871,--
               předplatné + knihy     ( "    5136):   22.102,--             služby /za Novinky,../  (pol. 5169):       3.101,60 
              Drob.dl.h.maj.             ( "    5137):    1.537,--               cestovné                     (pol. 5173):       1.671,--,--
              Kancel.materiál           ( "    5139):   8.359,25              příspěvky/zdrav.postiž., 
       Poštovné                      ( "    5161):   10.862,--              čl.přísp.SMO ČR/        ( "    5229):        3.476,20
              Telef.popl. vč.Internetu( "   5162):   38.269,87             konzul. a znal.posud.    ( „  5166):         2.600,--

2/ K     o m e n t á ř   :     

A/  Obec ve svém hospodaření za rok 2006  skončila přebytkem + 3,141.060,39 Kč,
       ačkoliv došlo k prodeji plyn. rozvodů v obci za smluvní cenu 4 mil. Kč.
      Investiční výdaje byly navýšeny celkově o 999,1 tis Kč.   
      V původním rozpočtu pro rok 2006 nebylo s prodejem plyn.rozvodů počítáno a 
       stejně i ve výdajové části došlo k výrazným změnám :  např. na zachování 3.třídy

v   
      ZŠ  Rozsochy oproti původ.plánu došlo k navýšení výdajů o 165 tis Kč, na rekon-
      strukci vodovodu v Rozs. u č.p.17 byl inv.příspěvek svazku vyšší  o 136,9 tis ,
      nová komunikace u ZTV za Vítkovými byla rovněž dražší o 327 tis Kč, v průběhu
      roku obec využila možnosti zbudování chodníku na novém hřbitově Rozsochy a
      veřejného WC a do konce roku bylo prostavěno 347,6 tis Kč, 
      inv. příspěvek svazku na vodovod k nové lokalitě v Rozsochách za č.p. 65 byl 
      rovněž vyšší o 187,6 tis Kč. .   

             B/  CElKOVÁ DAŇ  Z PŘÍJMÚ OBCE  za rok 2006:

Příjmy obce ke zdanění v hlavní činnosti obce v r. 2005 :   4,588.683,90Kč
 +Výsledek HČ  obce  před zdaněním :                                    12.829,81 Kč
  snížení daň.základu ze zákona pro obec :                         -  1,000.000,-- Kč
Daňový základ  /upravený/  c e l k e m   :                              3,601.000,-- Kč 
 
Daň  z  příjmů  práv.  osob  za obec /24%/   celkem :              864.240,-- Kč 
(Daň z hospodář. činnosti obce :   3.120,-- Kč  =  příjem hlav.činnosti v roce 2007
  daň z hlavní činnosti  obce  :    861.120,-- Kč -  k proúčtování v P i V části rozpočtu 2007)

C/  Ukazatel dluhové služby  -   11,25%



    (k 31. 12. 2006 je obec Rozsochy konečně bez dluhů)

-8-
3/   HOSPODÁŘSKÁ  ČINNOST  OBCE

Celkové výnosy za rok 2006 :                       627.762,81 Kč
Celkové náklady za rok 2006 :                      614.933,-- Kč

Hospodářský výsledek před zdaněním:   12.829,81 Kč
Vypočtená daň  (24%)                                -    3.120,-- Kč 

-------------------
             Nerozdělený zisk z     HČ obce =  HV po zdanění :  9.709,81 Kč  

(Zastupitelstvo obce – viz usnesení č. 1/07 ze 16. 2. 2007 rozhodlo převést tuto částku do 31.3.2007 na
účet č.932- nerozdělený zisk z předchozích let, který po převodu bude vykazovat celkový zůstatek : 18.894,04
Kč.
Z tohoto účtu bylo v průběhu roku 2006 na účet hlavní činnosti obce převedeno celkem 104.400,-- Kč.

     Obec netvoří jiné účelové fondy.

4/  Zhodnocení hospodaření příspěv.organizací obce k     31.12.2006  

Fondy příspěvkových organizací v Kč
       

 
Rezervní

fond
Fond

odměn FKSP Fondy
celkem

Odvod
zřizov. Výsledek hospodaření

MŠ 13.616,91 16.052,- 4.065,-- 33.733,91 0,00   + 45.638,05 - hlavní činnost
             + 114,20  doplňková činnost
ZŠ 9.279,58 3. 482,- 32.091,70 44.853,28 0,00    -  4.251,64 - pouze z hlavní čin.
celke
m 22.896,49 19 534,0 36.156,70 78.587,19 0,00   + 41.500,61 Kč 

Vývoj HV v 
příspěvkových organizacích (v Kč)

Hlavní činnost Doplňková činnost

náklady výnosy (z toho
od obce)

HV r.
2006 Náklady Výnosy

HV
doplňk.

čin.2006

HV hl.čin.
2004

HV hl.čin.
2005

M
Š 1 702 026,68 1 747 664,73 45 638,05 157 399,80 157 514,-- 114,20 -1 678,06 86 644,24
  354 000,00       

ZŠ 2 411 120,43 2 406 868,79 - 4.251,64 0,00 0,00 0,00 76 233,28 - 44 403,7
  707 100,--       

Hospodářský  výsledek příspěvkových organizací, (tj. mateřské a základní školy) , za rok 2006
projednán Zastupitelstvem obce Rozsochy  a  Usnesením č.1/07   schválen.



Roční účetní závěrky zřízených PO včetně všech zákonem předepsaných výkazů jsou uloženy
na  Obecním úřadě v Rozsochách.

-9-
5/  Vyúčtov.fin.vztahů ke stát. rozpočtu a ostat.rozpočtům

veřejné úrovně

Dotace do rozpočtu obce za rok 2006 činily celkem 523.728,90 Kč, z toho od kraje Vysočina
v Jihlavě 322.328,90 Kč, od Úřadu práce celkem 97.000,-- Kč  a 104.400,-- Kč činil převod
z fondu HČ obce. Rozpis přijatých jednotlivých dotací je podrobně zpracován na straně 1.
záv.účtu.  Obdržené  dotace  investiční  i  neinvestiční  byly  řádně  vyúčtovány  a  použity  na
stanovený účel. 

6/  Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok
2006

Přezkoumání hospodaření obce za rok 2005 bylo provedeno ve dnech 2. 10. 2006 a
22. 3. 2007 pracovnicemi odboru kontroly Krajského úřadu kraje Vysočina na žádost
obce. Přezkoumání bylo provedeno v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o
přezkoumávání hospodaření územ. samosprávných celků a dobrovolných svazků
obcí. Závěr zprávy : Při přezkoumání hospodaření obce Rozsochy za r. 2006 nebyly
zjištěny chyby a nedostatky.
Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce za rok 2006 je
přílohou k závěrečnému účtu.

                                         

V Rozsochách dne 26. 4. 2007

    ……………………………           ……………………   
Ludmila Kašová          Augustin Holý
  účetní obce                          starosta obce

(zveřejněno : 3.5.2007, ve FV projednáno: 26.4.2007 a  schváleno ZO:  ………………… )




